
15/08/2019 AVISO DE LICITAÇÃOPregão Presencial Nº 14-PP/2019-SRP - AVISO DE LICITAÇÃOPregão Presencial Nº 14-PP/2019-SRP - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-presencial-n-14-pp/2019-srp-210762721 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/08/2019 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL Nº 14-PP/2019-SRP

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu Pregoeiro O�cial, torna público que estará

realizando no dia 28/08/2019 a partir 09h00min, na Sala de Licitações CPL, o Pregão Presencial Nº 14-

PP/2019-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para a futura contratação dos serviços de hospedagem

para acomodar as pessoas (Pacientes) do Município de Marcelino Vieira-RN, que dependem de tratamento

de saúde na cidade do Natal-RN, conforme especi�cações e quantitativos constantes no edital.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da CPL no endereço

acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 07h00min às

13h00min, ou ainda a disposição de todos no site da prefeitura no endereço:

https://marcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php ou ainda solicita através do E-Mail:

cplpmmv@gmail.com ou na sala da CPL da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN. Maiores informações

poderão ser obtidas através do telefone (84) 3385-2070. Outros Avisos posteriores a este �carão no site do

município no endereço acima.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


